SCHLINDWEIN 

KG 550,00 420 2.310,00 

SUJIDADES, SEM DANOS FÍSICOS 
E MECÂNICOS ORIUNDOS DO 
MANUSEIO E TRANSPORTE, DE 
COLHEITA RECENTE, LIVRE DE 
RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, 
DEVENDO 	 SER 
TRANSPORTADAS DE FORMA 
ADEQUADA. 

Valor total da contratação: R$38.734,60 (trinta e oito mil, setecentos e trinta e 
quatro reais e sessenta centavos) 

3.1.1.0s dias de entrega dos produtos estarão descritos no Cronograma elaborado pela 

Nutricionista do Município de Capanema - PR, cuja cópia deverá ser anexada ao presente 

processo licitatório.  

4. CLÁUSULA QUARTA - DAS OBRIGACÕES DÁ CONTRATADA

[...]

de aceitação e recebimento definitivos; 

c. Acompanhar e fiscalizar o cumprimento das obrigações do fornecedor, através de 

servidor especialmente designado; 

d. Efetuar o pagamento no prazo previsto. 

CLAUSULA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO 

6.1. 	O valor do contrato é de R$38.734,60 (trinta e oito mil, setecentos e trinta e quatro 

reais e sessenta centavos). 

6.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, materiais